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 SALİHLİ TİCARET BORSAMIZDAN EĞİTİME DESTEK 

 

Salihli Ticaret Borsası, Salihli başta olmak üzere Kula ve Selendi ilçelerindeki ilköğretim okullarında eğitim gören ihtiyaç 

sahibi olduğu tespit edilen 1000 öğrenciye mont yardımında bulundu.Yetiş Aksoy Başkanlığı’ndaki Salihli Ticaret 

Borsası’nın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin katkılarıyla ihtiyaç sahibi bin öğrencinin kış aylarında üşümemeleri 

amacıyla başlatmış olduğu mont yardımı öğrencilerimize ulaştırılmaya başlandı. 

REEL SEKTÖR VE FİNANS SEKTÖRÜ İZMİR'DE BİR ARAYA GELDİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) & Türkiye 

Bankalar Birliği (TBB) Reel Sektör ve Finans Sektörü 

Diyalog Güçlendirme Toplantısı İzmir’de gerçekleştirildi. 

TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu’nun katıldığı 

toplantıya Salihli Ticaret Borsamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurula Başkan Yard. Melih 

Yazgan, Yönetim Kurulu Üyesi Mevlüt Özer, Meclis 

Üyesi Hidayet Aksoy, Genel Sekreter Turan Yalçın ve 

Tuğrul Tarım A.Ş yetkilisi Sergen Tuğrul katıldı. 

Swissotel’deki toplantıda reel 

sektörün ve bankacılık 

sektörünün temsilcileri bir 

araya gelerek istişarede 

bulundular. TOBB Başkanı M. 

RifatHisarcıklıoğlu burada 

yaptığı konuşmada her iki 

sektörün de güçlü olması 

gerektiğine işaret ederek, “Bu 

iki sektör birbirine bağlıdır. 

Biri zayıfladığında diğeri de 

zayıflar. 

 

 

Hisarcıklıoğlu, bu toplantının 

Denizli ve Konya'dan sonra 

3'üncü olduğunu söyledi. 

İstanbul'da da aynı toplantıyı 

düzenleyeceklerini belirten 

Hisarcıklıoğlu, katılımcıların 

bütün sıkıntılarını, dertlerini 

samimiyetle paylaştıklarını ve 

bunları finans sektörünün de 

not aldığını dile getirdi. 
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 10 KASIM MESAJI 

 

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve 

devrimleri her zaman Türk halkına güç vermekte ve yol 

göstermektedir. 10 Kasım tarihi, Türk milleti için büyük 

kurtarıcısının anma günü olduğu kadar, aynı zamanda 

sahip olduklarımızın değerini bilme ve onun ideallerini 

gerçekleştirme konusundaki kararlılığına saygı gösterme 

günüdür. Biz de, bizden sonra ki nesiller de, ülkemizi daha 

da ileriye taşımak için durmaksızın çalışacağız. Atatürk’ün 

en büyük eseri, kurucusu ve lideri olduğu, milletimizle el 

ele geliştirdiği Cumhuriyetimizdir. Bizler, bağımsız bir 

gelecek için Atatürk’ün fikirleri ışığında ilerleyerek bu 

mirası bizden sonraki nesillere gururla aktarmak 

kararlılığındayız. 
 

Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük komutan ve devlet adamı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 79. 

yıldönümünde bir kez daha saygı ve minnetle anıyoruz. 

SALİHLİ TİCARET BORSASI 

     YÖNETİM KURULU 

 

MANİSA TSO'DAN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ümit Türek 

ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Borsamıza 

nezaket ziyaretinde bulundular. 

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ümit Türek 

ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz’ın Salihli 

Ticaret Borsamıza gerçekleştirdiği ziyarette, Salihli Ticaret 

Borsası Meclis Başkanı Halil Çöygün, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Yetiş Aksoy, Başkan Yardımcımız Melih Yazgan 

ve Yönetim Kurulu üyemiz Armağan Karaman borsa hizmet 

binamızda karşıladılar. 

 

Başkan Aksoy, bu ziyaretlerle kurumlar arasındaki ilişkilerin daha da geliştiği vurguladı.  Ziyarette Manisa’daki tarımın 

sorunlar görüşüldü. Manisa’mızın ekonomisi ve güncel konuları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Manisa ovasında her 

ürünün yetiştiğini belirten Başkan Yılmaz, birlik ve beraberlik içinde hareket ederek bölgemizin başarısını daha iyi noktalara 

getirileceğini belirtti. 
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 BORSAMIZDAN KAN BAĞIŞI KAMPANYASI 

 

YATIRIMCILARDAN SEMİNERE YOĞUN İLGİ 

 

Salihli Ticaret Borsamız,  Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun (TKDK) hibe destekleri konusunda 

üyelerini bilgilendirdi.Salihli Ticaret Borsası ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun (TKDK) işbirliği 

ile Salihli Ticaret Borsası hizmet binasında gerçekleşti. Gerçekleşen toplantıya Salihli Ticaret Borsamız Meclis Başkanı 

Halil Çöygün, Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu Üyeleri Melih Yazgan, Armağan Karaman, Meclis 

Üyesi Hidayet Aksoy, TKDK Manisa İl Koordinatörlüğü yetkilileri ve yatırımcılar katıldı. 
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 TİCARET BORSAMIZDAN KAN BAĞIŞI KAMPANYASI 

Salihli Ticaret Borsası ve Türk Kızılay’ı işbirliğiyle kan 

bağış kampanyası Borsa Hizmet binasında borsa 

üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti.  

Salihli Ticaret Borsası, Kızılay işbirliği ile kan bağış 

kampanyası düzenlendi. Salihli Ticaret Borsası hizmet 

binasında gün boyu süren kan bağış kampanyasında Borsa 

Başkanı Yetiş Aksoy olmak üzere, borsa yönetimi, üyeleri 

ile gönüllü bağışçılar kan verdi. Kanın acil değil, sürekli 

ihtiyaç olduğunu ifade eden Borsa Başkanı Yetiş Aksoy, 

Kızılay'ın yıllardır başarıyla yürüttüğü bu kampanyaya 

borsa olarak katkı sağlamaktan kıvanç ve mutluluk 

duyduklarını ifade etti. 
 

  
 

BORSAMIZ YETKİLİLERİ "TÜRKİYE TARIM EKONOMİSİ VE POLİTİKALARI" KONULARININ KONUŞULDUĞU 

KONFERANSA KATILDI 

Tarım ekonomisi ve politikaları denince ilk akla gelen isimlerden biri olan Prof. Dr. Veysel Ulusoy, ‘Türkiye Tarım 

Ekonomisi ve Politikaları’ konu başlıklı konferansında Manisa iş dünyası temsilcileri ile bir araya geldiği konferansa 

Salihli Meclis Başkanı Halil Çöygün, Yönetim Kurulu Üyesi Armağan Yüksel ve Genel Sekreter Turan Yalçın katıldı. 
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